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Nonjus,shubler digjital

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Saktësia: 0,02 mm / 0,001 "●

Funksioni: matjen e dimensioneve të brendshme, të dimensioneve të jashtme, i thellë, i hapave●

bërë sipas standardit DIN 862●

shkallë të dyfishtë në inç dhe mm●

619881 0 - 150 0 - 6 40 235 460
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